各町会長 様

衆議院議員選挙のお知らせとポスター掲示について(依※勵

日頃より、選挙執行に多大なるご理解とご協力をいただき厚く御礼申し

上げます。

さて、本年10月27日に衆議院議員選挙が執行されることとなりまし

た。

つきましては、大変お手数ですが呂1絲氏のポスターにつきまして、町会の

掲示板への掲示をお願いいたします。掲示開始日につきましては、定めて

おりませんので、ご準備ができ次第随時お願いいたします。

令和6年10月吉日

【問い合せ先】

豊島区選挙管理委員会事務局

担当者名佐藤

直通電話 4566-2821

豊島区選挙管理委員会

事務局長増子嘉英

(公印省略)

通常であれば、区政連絡会に出席してご説明したうぇで、ご依頼申し上

げるところですが、選挙期日までが大変短く、ご説明のお時間が取れない

ことから机上配布によるお願いとなりまして、大変申し訳ございません。

万一、数に不足がございましたら、下記問い合わせ先の選挙管理委員会

事務局までご連絡ください。別途郵便にてお送りいたします。

掲示期間開始直前のお願いとなりまして、大変恐縮ではございますが、

ご協力よろしくお願いいたします。

掲示期間 1 0月2 7日(日)まで

投票日 10月27日(日)午前7時~午後8時

衆議院議貝選挙

豊島区全域が、文京区と東京第10区となりました。

【選挙のお知らせ発送】

10月18日頃までに郵便で発送します。

「選挙のお知らせ」が届かない、もしくは紛失

した場合でも、選挙人名簿に登録されている方

は、投票できます。

投票所で係員にお申し出ください。

②平成18年10月28日以前生まれ

③令和6年7月14日以前に豊島区に転入届出

④投票する日に選挙人名癖に登録されている

※令和6年6月16日以降に転出された方で、新

住所の選挙人名簿に登録されていない方は、豊島

区で投票できる場合があるので、お問い合わせく

ださい。

期日前投票所によって投票できる期間と時間が異なります。

※期日前投票所は変更になる可能性があります。

【投票できる方】

①~④すべてにあてはまる方。

①日本国籍

区役所本庁舎
南池袋2-45-1 8階

期日前投票所会場

旧朝日中学校
西巣鴨4-9-1 体育館

西部区民事務所
千早2-39-16 2階会議室

西武池袋本店
南池袋1-18-2 1 別館2階

東武百貨店池袋本店
西池袋1-1-25 レストラン街スパイス 12階

開設期間

10月1 6日(7K)

~ 1 0月26日(土)

点字公報・音声版公報を配布希望の方やご不明な点は豊島区選挙管理委員会にお問い合わせください。

1 0月1 9日(土)

開設時間

午前8時30分

~ 1 0月26日(土)

~午後8時

午前10時

~午後8時

午前10時30分

~午後7時

各 03-4566【282 1

日前投票所 】、